



## Prezydent Miasta Leszna



Leszno, 24.05.2022r.

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie !

Leszno od kilku lat rywalizuje z innymi miastami o tytuł Rowerowej Stolicy Polski. Zasady rywalizacji są proste, a udział w niej jest bezpłatny. Zabawa, która trwać będzie cały czerwiec polega na kręceniu kilometrów dla wybranego miasta, przy użyciu specjalnie stworzonej darmowej aplikacji Aktywne Miasta. Aplikacja rejestruje trasy i ich długości oraz zlicza kilometry. Puchar trafia do miasta, które zbiera najwięcej kilometrów w ciągu miesiąca. Każde miasto ma szansę na wygraną, ponieważ ilość przejechanych kilometrów będzie dzielona przez liczbę mieszkańców, tym samym nagroda trafi do najaktywniejszych, a nie największych. Dla uatrakcyjnienia rywalizacji, dla zwycięskiego miasta oraz najbardziej aktywnych uczestników zostały przewidziane atrakcyjne nagrody.

To, że bardzo wielu uczniów z naszego miasta i okolic przemierza się każdego dnia na rowerach, zarówno w drodze do i ze szkoły jak i rekreacyjnie jest niezaprzeczalnym faktem. Zachęca do tego dobrze rozwinięta infrastruktura ścieżek i traktów rowerowych prowadzących m.in. do leszczyńskich szkół. Warto wykorzystać ten fakt i wziąć udział w rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski. Zasady dołączenia do rywalizacji są bardzo proste. Należy tylko:

1. Pobrać aplikację Aktywne Miasta na swój smartfon
2. W Rywalizacjach wybrać Puchar Rowerowej Stolicy Polski
3. Wybrać Leszno, spośród miast biorących udział w rywalizacji, dołączyć do wybranej przez siebie grupy, bądź stworzyć swoją własną grupę.

Atrakcyjną funkcją aplikacji jest możliwość tworzenia wewnętrznych rywalizacji pomiędzy szkołami, a nawet pomiędzy samymi użytkownikami aplikacji, co z pewnością sprzyja rywalizacji, a tym samym kręceniu kilometrów dla Leszna!

Wzięcie udziału w zabawie to doskonała okazja, aby w czerwcu zrezygnować z samochodu i przesiąść się na rower. Nie trzeba przypominać o innych korzyściach z tym związanych, dotyczących jakości powietrza w mieście i naszego zdrowia.

Już w nadchodzącym miesiącu oddajmy się rowerowej pasji, promując wśród uczniów, ten wygodny, zdrowy i przyjazny środowisku środek transportu. Sprawmy, aby rower stał się nieodzownym elementem wygodnego poruszania się po mieście, a przy okazji udowodnijmy, że to właśnie LESZNO jest ROWEROWĄ STOLICĄ POLSKI!

W razie pytań, zachęcamy do kontaktu z koordynatorem lokalnym, pod nr tel. 726 031 303.

Z rowerowym pozdrowieniem

PREZYDENT  
MIASTA LESZNA  
*Lukasz Borowiak*

Urząd Miasta Leszna

64-100 Leszno, ul. Kazimierza Karasia 15  
tel. +48 65 529 81 00/01, e-mail: um@leszno.pl